
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 03/08/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI REALIZZAZIONE NUOVA MENSA PER LA SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA IN VIA 
SAN FERMO N. 2 NEL COMUNE DI BREMBATE (BG) - CUP: I55E22000060006 - CIG: 
9931647E5D - CODICE NUTS: ITC46 

 

Il giorno 03/08/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

 L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 24/07/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 172371072, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 03/08/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 F.LLI PICENNI S.N.C. 01569950163 BERGAMO 

2 
BASSANI LORENZI S.N.C. DI 

LORENZI MARIO LORENZI 

ANDREA E BASSANI MAURO 

02057110161 BERGAMO 

3 PANIZZA 1914 S.R.L. 03520170980 BRESCIA 

4 TERMOTECNICA SEBINA 

S.R.L. A SOCIO UNICO 
00639020163 BERGAMO 

5 VIVIANI IMPIANTI S.R.L. 02421290160 BERGAMO 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1690813061035 F.LLI PICENNI S.N.C. - C.F./P.IVA: 01569950163  Forma 
singola lunedì 31 luglio 2023 16.17.41; 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico: 
 

− F.LLI PICENNI S.N.C. - C.F./P.IVA: 01569950163: 

• ha omesso di allegare il Patto di Integrità della Provincia di Brescia approvato con determina 
dirigenziale n. 1549/2023, come richiesto al paragrafo 15. “Domanda di partecipazione e 
documentazione amministrativa”; 

• non essendo in possesso della SOA relativa alla categoria OG11 cl. II, ha omesso di allegare 
dichiarazione di subappalto delle prestazioni inerenti gli impianti tecnologici. 
 

Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 101, comma 1 D.Lgs. 36/2023, assegnando per 
l'integrazione dei documenti, il termine del 09/08/2023 alle ore 09:00. 

 
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:45 del 03/08/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
(documento originale agli atti) 
 
 
        
  


